SORA-婚 カップル大募集！

2013年09月20日（金）

報道関係各位

SORA-婚 カップル大募集！

遂に「SORA-婚」始動！
『名古屋空港 空の日イベント』にてお披露目会実施
大勢に祝福されてみたいカップルさん
抽選・審査の上、2組様を無料でご招待！！

県営名古屋空港にて航空事業を行う 株式会社セコ･インターナショナル（本社：名古屋市 /
代表取締役皆川正浩）は、ブライダルプロデュース会社「moon」と共催、後援
愛知県にて平成25年10月20日（日）  に実施される「空の日」・「空の旬間」記念行事にて SORA-
婚を披露致します。

勿論、衣装はウエディングドレスにタキシード。そして、プロのヘアメイクによるメイクアップ
・プロカメラマンによる撮影。空婚ならではのヘリコプターフライトもついております。そして
、ドレスを着たまま 空の日イベント会場に入り、イベント参加の皆様に祝福をして頂きます。
弊社（セコ・インターナショナル）ではイベント参加の皆様から祝福されたいカップル様を募集
致します。料金は一切かかりません！

募集要項は下記の通りとします。
・第一部（～60歳代まで）
事情があって挙式を挙げていないお二人・挙式は挙げたけど災害等で大切な写真を無くされたお
二人等。
・第二部（～30歳代まで）
現在ご結婚されている方。これから結婚を・・・とお考えのカップル。すべての方が対象です。

各部の共通実施事項
・衣装・着付け・メイク・写真撮影・ヘリコプターフライトの無料サービス
・お二人のモデルとして写真を弊社WEBや販促用として使用させて頂きます！
実施日
・平成25年10月20日（日）
応募について
・応募期間：～ １０月10日（木）必着
・第一部・第二部にお申し込みの方とも
現住所・電話番号・お二人の年齢・応募の理由（事情等）・お二人の全身写真（上半身のみでも
可）の必要事項を記載の上、下記までご送付ください。
・頂きました写真等、応募書類の返却は致しません。ご了承願います。ご抽選に漏れた方の応募
資料につきましては、弊社プライバシーポリシーに基づき適切に対処させて頂きます。
・当選発表については 当選者様のみに直接御連絡させて頂きます。

応募先

https://www.prerele.com/releases/detail/13367
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/09
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130920%2F20130921&text=SORA-%E5%A9%9A%E3%80%80%E3%82%AB%E3%83%83%E3%83%97%E3%83%AB%E5%A4%A7%E5%8B%9F%E9%9B%86%EF%BC%81%E3%80%80&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F13367
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20131020%2F20131021&text=SORA-%E5%A9%9A%E3%80%80%E3%82%AB%E3%83%83%E3%83%97%E3%83%AB%E5%A4%A7%E5%8B%9F%E9%9B%86%EF%BC%81%E3%80%80&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F13367
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20131020%2F20131021&text=SORA-%E5%A9%9A%E3%80%80%E3%82%AB%E3%83%83%E3%83%97%E3%83%AB%E5%A4%A7%E5%8B%9F%E9%9B%86%EF%BC%81%E3%80%80&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F13367

郵送 〒480-0202 愛知県西春日井郡豊山町豊場 名古屋空港内 (株)セコ・インターナショナル
Email  （メールでの写真送付については2M以下のファイルとしてください）
いずれも「空の日 SORA-婚」係まで ご応募ください。

セコ･インターナショナル・・・1983年創業の総合商社。2001年に「航空機使用事業」「航空運送
事業」認可を国土交通省航空局より取得。遊覧飛行や、空撮・旅客輸送・ブライダルフライト等
を手がける。2012年2月
 には航空会社としては初の「恋人の聖地サテライト」に認定され、「プロポーズのメッカ」とし
て人気を得ている。2013年には「名古屋ヘリコプター遊覧飛行
1億ドル夜景宣言」を発表している。

お問い合わせ先
株式会社セコ･インターナショナル
〒480-0202 愛知県西春日井郡豊山町豊場 名古屋空港内
℡  e-mail
担当：宮田広志

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/02
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20120201%2F20120202&text=SORA-%E5%A9%9A%E3%80%80%E3%82%AB%E3%83%83%E3%83%97%E3%83%AB%E5%A4%A7%E5%8B%9F%E9%9B%86%EF%BC%81%E3%80%80&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F13367
https://www.prerele.com